

Imprimare si produse conexe

I.D.: 55842952

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.400,60 RON - 4.400,60 RON

Descriere: Caiet CIZ BC Format A4, 100 file, hartie alba 80gr/mp, tipar fata/verso coperta din carton duplex - 30 buc - 6,97 lei/buc - 209,10 lei 2. Fise urgente asistenti Format A3, autocopiativ, 2 ex., tipar monocromie -10000 - 0,29 lei/buc - 2900,00 lei 3. Fise urgenta medici Format A4, autocopiativ, tipar monocromie - 1000 buc - 0,29 lei/buc - 290,00 lei 4. Fise transport Format A4, tipar monocromie - 5000 buc - 0,05 lei/buc - 250,00 lei 5. Foi de parcurs inseriate - Bloc 100 file, format A4, monocromie fata verso - 60 bloc - 7.74 lei/buc - 464,40 lei; 6. Caiet de bord - Format A4, 100 file, hartie alba 80gr/mp, tipar fata/verso coperta din carton duplex - 30 buc - 6,97 lei/buc - 209,10 lei 7. Fise de magazie - A5 - 200 buc- 0.1071 lei/buc - 10,71 lei 8. FAZ - 100 buc- 0.2023 lei/buc - 20.23 lei PRET TOTAL LEI FARA TVA 4400,60 le
